



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000095140138

开票日期: 2025年04月25日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B	销售方信息	名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机外部设备*U盘	四合一	个	100	95.6637168141593	9566.37	13%	1243.63
*纸制品*手帕纸		包	50	6.6548672566372	332.74	13%	43.26
合 计					¥9899.11		¥1286.89
价税合计(大写)		⊗ 壹万壹仟壹佰捌拾陆圆整			(小写) ¥11186.00		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						

开票人: 张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000095143377

开票日期：2025年04月25日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>200</td><td>5.6637168141593</td><td>1132.74</td><td>13%</td><td>147.26</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>A4</td><td>本</td><td>100</td><td>5.6548672566372</td><td>565.49</td><td>13%</td><td>73.51</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>2.1769911504425</td><td>21.77</td><td>13%</td><td>2.83</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>10盒/套</td><td>套</td><td>1</td><td>6.6548672566372</td><td>6.65</td><td>13%</td><td>0.87</td></tr><tr><td>*印刷品*活页本替芯</td><td>A4</td><td>本</td><td>2</td><td>12.4778761061947</td><td>24.96</td><td>13%</td><td>3.24</td></tr><tr><td>*印刷品*登记本</td><td>A4</td><td>本</td><td>2</td><td>9.9823008849558</td><td>19.96</td><td>13%</td><td>2.60</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>6</td><td>7.4955752212389</td><td>44.97</td><td>13%</td><td>5.85</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*拉杆箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>353.5398230088496</td><td>353.54</td><td>13%</td><td>45.96</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>加厚型</td><td>包</td><td>10</td><td>9.5663716814159</td><td>95.66</td><td>13%</td><td>12.44</td></tr><tr><td>*文具*板夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>5.5840707964602</td><td>55.84</td><td>13%</td><td>7.26</td></tr><tr><td>*日用杂品*保温壶</td><td></td><td>个</td><td>33</td><td>153.8938053097345</td><td>5078.50</td><td>13%</td><td>660.20</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑</td><td>卷</td><td>30</td><td>1.6637168141593</td><td>49.91</td><td>13%</td><td>6.49</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>30.3185840707965</td><td>303.19</td><td>13%</td><td>39.41</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>除菌</td><td>瓶</td><td>20</td><td>34.4336283185841</td><td>688.67</td><td>13%</td><td>89.53</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>25K</td><td>本</td><td>100</td><td>22.8761061946903</td><td>2287.61</td><td>13%</td><td>297.39</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>2个/卡</td><td>卡</td><td>10</td><td>2.5663716814159</td><td>25.66</td><td>13%</td><td>3.34</td></tr><tr><td>*家具*木凳</td><td></td><td>个</td><td>40</td><td>49.9115044247788</td><td>1996.46</td><td>13%</td><td>259.54</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>5位</td><td>个</td><td>20</td><td>45.7522123893805</td><td>915.04</td><td>13%</td><td>118.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>20</td><td>84.0176991150442</td><td>1680.35</td><td>13%</td><td>218.45</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>彩色</td><td>包</td><td>100</td><td>33.2743362831858</td><td>3327.43</td><td>13%</td><td>432.57</td></tr><tr><td>*印刷品*小册子</td><td></td><td>册</td><td>40</td><td>4.1592920353982</td><td>166.37</td><td>13%</td><td>21.63</td></tr><tr><td>*金属制品*起钉器</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>1.6814159292035</td><td>25.22</td><td>13%</td><td>3.28</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>组</td><td>35</td><td>7.3185840707965</td><td>256.15</td><td>13%</td><td>33.30</td></tr><tr><td>*文具*胶棒</td><td></td><td>瓶</td><td>30</td><td>1.3893805309735</td><td>41.68</td><td>13%</td><td>5.42</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19163.82</td><td></td><td>¥2491.33</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	支	200	5.6637168141593	1132.74	13%	147.26	*印刷品*笔记本	A4	本	100	5.6548672566372	565.49	13%	73.51	*文具*回形针	彩色	盒	10	2.1769911504425	21.77	13%	2.83	*文具*订书钉	10盒/套	套	1	6.6548672566372	6.65	13%	0.87	*印刷品*活页本替芯	A4	本	2	12.4778761061947	24.96	13%	3.24	*印刷品*登记本	A4	本	2	9.9823008849558	19.96	13%	2.60	*文具*长尾夹	彩色	盒	6	7.4955752212389	44.97	13%	5.85	*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	1	353.5398230088496	353.54	13%	45.96	*纸制品*纸杯	加厚型	包	10	9.5663716814159	95.66	13%	12.44	*文具*板夹	A4	个	10	5.5840707964602	55.84	13%	7.26	*日用杂品*保温壶		个	33	153.8938053097345	5078.50	13%	660.20	*塑料制品*垃圾袋	黑	卷	30	1.6637168141593	49.91	13%	6.49	*塑料制品*垃圾桶		个	10	30.3185840707965	303.19	13%	39.41	*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	20	34.4336283185841	688.67	13%	89.53	*印刷品*笔记本	25K	本	100	22.8761061946903	2287.61	13%	297.39	*日用杂品*挂钩	2个/卡	卡	10	2.5663716814159	25.66	13%	3.34	*家具*木凳		个	40	49.9115044247788	1996.46	13%	259.54	*配电控制设备*插线板	5位	个	20	45.7522123893805	915.04	13%	118.96	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	20	84.0176991150442	1680.35	13%	218.45	*纸制品*打印纸	彩色	包	100	33.2743362831858	3327.43	13%	432.57	*印刷品*小册子		册	40	4.1592920353982	166.37	13%	21.63	*金属制品*起钉器		个	15	1.6814159292035	25.22	13%	3.28	*原电池*电池	碱性	组	35	7.3185840707965	256.15	13%	33.30	*文具*胶棒		瓶	30	1.3893805309735	41.68	13%	5.42	合 计					¥19163.82		¥2491.33
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	支	200	5.6637168141593	1132.74	13%	147.26																																																																																																																																																																																																																	
*印刷品*笔记本	A4	本	100	5.6548672566372	565.49	13%	73.51																																																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针	彩色	盒	10	2.1769911504425	21.77	13%	2.83																																																																																																																																																																																																																	
*文具*订书钉	10盒/套	套	1	6.6548672566372	6.65	13%	0.87																																																																																																																																																																																																																	
*印刷品*活页本替芯	A4	本	2	12.4778761061947	24.96	13%	3.24																																																																																																																																																																																																																	
*印刷品*登记本	A4	本	2	9.9823008849558	19.96	13%	2.60																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾夹	彩色	盒	6	7.4955752212389	44.97	13%	5.85																																																																																																																																																																																																																	
*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	1	353.5398230088496	353.54	13%	45.96																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*纸杯	加厚型	包	10	9.5663716814159	95.66	13%	12.44																																																																																																																																																																																																																	
*文具*板夹	A4	个	10	5.5840707964602	55.84	13%	7.26																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*保温壶		个	33	153.8938053097345	5078.50	13%	660.20																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*垃圾袋	黑	卷	30	1.6637168141593	49.91	13%	6.49																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*垃圾桶		个	10	30.3185840707965	303.19	13%	39.41																																																																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	20	34.4336283185841	688.67	13%	89.53																																																																																																																																																																																																																	
*印刷品*笔记本	25K	本	100	22.8761061946903	2287.61	13%	297.39																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*挂钩	2个/卡	卡	10	2.5663716814159	25.66	13%	3.34																																																																																																																																																																																																																	
*家具*木凳		个	40	49.9115044247788	1996.46	13%	259.54																																																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	5位	个	20	45.7522123893805	915.04	13%	118.96																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	20	84.0176991150442	1680.35	13%	218.45																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*打印纸	彩色	包	100	33.2743362831858	3327.43	13%	432.57																																																																																																																																																																																																																	
*印刷品*小册子		册	40	4.1592920353982	166.37	13%	21.63																																																																																																																																																																																																																	
*金属制品*起钉器		个	15	1.6814159292035	25.22	13%	3.28																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	组	35	7.3185840707965	256.15	13%	33.30																																																																																																																																																																																																																	
*文具*胶棒		瓶	30	1.3893805309735	41.68	13%	5.42																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥19163.82		¥2491.33																																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗贰万壹仟陆佰伍拾伍圆壹角伍分			(小写) ¥21655.15																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赉

下载次数：1